
                                                          令和３年２月５日 

 

新１年生保護者様 

 

                             台東区立富士小学校長 

  川 田 善 男  

 

 

新１年生入学説明会中止のお知らせ 

 

 

 立春の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。いつも

変わらずに本校の教育活動への御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 １月８日（金）の緊急事態宣言に伴い、２月４日（木）に予定されていた新１年生保護

者会を 18日（木）にすることを先日、ＨＰでお知らせしたところであります。 

 今月２日に政府より３月７日（日）まで緊急事態宣言を延長するとの発表がありました。

それを受けまして、学校では、18日（木）に予定されていた新１年生入学説明会を中止致

します。保護者の皆様におかれましては大変御迷惑をおかけ致しますが御理解ください。 

 なお、当日配布予定の書類は、以下の通り対応させていただきたいと思います。御協力

のほどお願い申し上げます。 

 

  ○ 資料・書類配布について 

    資料・書類を配布致しますので以下の時間に保護者の方が御来校ください。 

    配布場所は２Ｆ職員室となります。         

   

     ２月 18 日（木） 15:00～16:00 

     ２月 19 日（金） 15:00～16:00 

          ２月 20 日（土） 11:30～12:00 

 

  ● 書類の提出について 

        必要事項をご記入の上、保護者の方がお持ちください。 

    提出場所は２Ｆ職員室となります。 

     配布日より３月５日（金）まで 

          （平日のみ 9:00～16:00） 

 

 

 なお、ご不明な点などございましたら御連絡ください。 

 

 

 

 

                                                    【担当】副校長  渡辺 英人 

                                                       電 話   03-3874-9361 


